

BYG-DET.TV APS

Thorsvej 11,
4140 Borup

CVR-nr. 36435313

Årsrapport 2020/21

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-01-2022

John Kastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med optagelse af instruktionsvideoer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. -25.111, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 213.042, og en egenkapital på kr. 41.091.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 330.000

Der er i regnskabsåret foretaget kontant kapitaludvidelse med nominal kr. 39.000 i forbindelse med omdannelsen til ApS.

Selskabets har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-15.115	6.405
Personaleomkostninger	1	-716	-105.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	-16.000
Driftsresultat		-31.831	-115.497
Finansielle indtægter		0	201
Finansielle omkostninger		-333	-19.472
Resultat før skat		-32.164	-134.768
Skat af årets resultat		7.053	-8.532
Årets resultat		-25.111	-143.300
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.111	-143.300
		-25.111	-143.300

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.000	20.000
Materielle anlægsaktiver		4.000	20.000
Anlægsaktiver		4.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.250
Igangværende arbejder, fremmed regning		135.900	135.900
Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		17.765	17.925
Udskudte skatteaktiver		4.790	31.064
Tilgodehavende, sambeskatningsbidrag		5.418	0
Andre tilgodehavender		1.610	3.557
Tilgodehavender		165.483	195.696
Likvide beholdninger		43.559	1.254
Omsætningsaktiver		209.042	196.950
Aktiver		213.042	216.950

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1.000
Overført resultat		1.091	-303.797
Egenkapital		41.091	-302.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	25.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.588	476.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social		170	1.022
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.193	16.781
Kortfristede gældsforpligtelser		171.951	519.747
Gældsforpligtelser		171.951	519.747
Passiver		213.042	216.950
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	0	104.788
Andre omkostninger til social sikring	716	1.114
	716	105.902

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balance tidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.